



Bombay Oxygen Investments Ltd.

(Formerly known as Bombay Oxygen Corporation Ltd.)

REGD. OFF.: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-6610 7503-08

Fax: +91-22-6610 7513 • Email : bomoxy@mtnl.net.in • CIN : L65100MH1960PLCO11835

Sy/BSE / 35

17th July, 2020

The Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 509470

Dear Sir/ Madam,

Sub: Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the following newspaper advertisements published for giving notice to the shareholders, who have not claimed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable for transfer to the IEPF Demat Account, pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time:

Sr. No.	Name of Newspaper	Publication date	Edition
1.	The Free Press Journal (English)	July 17, 2020	Mumbai
2.	Navshakti (Marathi)		Mumbai

Request you to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bombay Oxygen Investments Limited

S. S. Navalkar

Sangeeta S. Navalkar
Company Secretary

Encl.: as above





BOMBAY OXYGEN INVESTMENTS LIMITED

(Formerly known as Bombay Oxygen Corporation Limited)
 Regd. Off: 22/B, Mittal Tower, 210, Nariman Point, Mumbai – 400021
 E-mail: bomoxy@mtnl.net.in CIN: L65100MH1960PLC011835

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("The Rules").

The Rules inter alia contain provisions for transfer of share(s) in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholder(s) for seven consecutive years or more, to IEPF established by the Central Government.

In compliance with the rules, the Company has sent individual communication in electronic mode to the concerned shareholders at their registered email address and the said communication will be sent in physical mode to those shareholders without registered email address, if the postal/courier services resume before the due date, for shareholders to claim such dividend(s). This communication is addressed to those shareholders, whose dividend(s) remain unclaimed from the Financial Year 2012-13 to 2018-19 and whose share(s) are liable to be transferred to IEPF Authority. The shareholders are advised to claim such dividend(s) on or before 1st September, 2020. The details of the concerned shareholders and equity shares held by the shareholders which if not claimed, will be transferred to IEPF, are available on the Company's website www.bomox.com.

Shareholders are also informed that in case the dividend(s) are not claimed on or before 1st September, 2020, those equity share(s) in respect of which the dividend(s) remain unclaimed, shall also be transferred to IEPF as given below without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the equity share(s) so transferred.

1. **Where shares are held in physical form:** The Company will issue duplicate share certificate(s) and transfer the said shares to IEPF. Upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in the name of the shareholder will be deemed to be cancelled.
 - The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.
2. **Where shares are held in demat form:** The Company will give appropriate instructions in the form of Corporate Action to the Depositories such that the Depositories are able to transfer the said shares to the demat account of the IEPF Authority.

Attention of the shareholders is drawn to the fact that both, the unclaimed dividend(s) and the equity share(s) transferred to the IEPF can be claimed by them by making an application electronically (Form IEPF-5) to the concerned authority. Upon submitting the duly completed form, shareholders are required to take print of the same and send the physical copy duly signed along with the requisite documents specified in Form IEPF-5. The physical documents should be sent to the attention of the Company Secretary, Bombay Oxygen Investments Limited at the registered office mentioned below. The Rules and the application form (Form IEPF-5) as prescribed by the MCA for claiming the share(s)/ dividend(s) are available on the website of the Company at www.bomox.com as well as on the website of MCA at www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact either of the following:

Registered Office of the Company	Registrars and Share Transfer Agent
Bombay Oxygen Investments Limited (Formerly known as Bombay Oxygen Corporation Limited) 22/B, Mittal Tower, 210, Nariman Point, Mumbai – 400 021 Tel: 022-66107503; Fax: 022-66107512 Email: bomoxy@mtnl.net.in	TSR Darashaw Consultants Pvt. Ltd. (Formerly known as TSR Darashaw Limited) 8-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi, Mumbai – 400 011 Tel: 022-66568484; Fax: 022-66568494 Email: csg-unit@tsrdarashaw.com

For Bombay Oxygen Investments Limited

Sd/-

Sangeeta S. Navalkar
 Company Secretary

Place: Mumbai
 Date: 16/07/2020

जवराकि
मुंबई, शुक्रवार, १७ जुलै २०२०



बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

(पूर्वीचे बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय : २२/बी, मितल टॉवर, २१०, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१.

ई-मेल : bomoxym@mtnl.net.in, सीआयएन : एल६५१००एमएच१९६०पीएलसी०११८३५

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणामध्ये कंपनीच्या भागघांडवलाचे स्थानांतरण

गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ व वेळोवेळी सुधारित (नियम) यांच्यासह कंपनी कायदा २०१३ च्या अनुच्छेद १२४(६) च्या तरतुदी अंतर्गत सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येईल.

केंद्र सरकार द्वारे स्थापित आयईपीएफच्या गत सात लागोपाट वर्षा दरम्यान भागधारक यांच्याद्वारे अप्रदानित वा दावेरहित असल्याने लाभांशाच्या संदर्भातील कंपनीचे संबंधित शेअर्स व लाभांशाच्या हस्तांतरणाकरिता संबंधित तरतुद करण्याकरिता प्रदानित नियम.

नियमांच्या अनुपालन अंतर्गत कंपनीने संबंधित भागधारक यांना त्यांचे नोंदणीकृत ईमेल आयडी येथे ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात वैयक्तिकरित्या संपर्क साधला आहे व सदर संपर्क ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत अशांना भागधारक यांना प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्यात आले आहे व जे पोस्टल/कुरियर सेवा अहवाल सदर दावे लाभांशाच्या भागधारक यांकरिता नियत तारखेपूर्वी केली आहे. सदर भागधारक यांना ज्यांचे लाभांश वित्तीय वर्ष २०१२-१३ ते २०१८-१९ पासून ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडून हस्तांतरित केले आहे. भागधारक यांनी कृपया सदर लाभांशासह दि. ०१ सप्टेंबर, २०२० पासून करावे. संबंधित भागधारक व समतुल्य शेअर्सचा तपशील भागधारक यांच्याद्वारे दावेरहित नसेल व आयईपीएफद्वारे हस्तांतरण करण्यात येईल व कंपनीची वेबसाइट www.bomox.com वर उपलब्ध आहे.

समभागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, समतुल्य शेअर्सचे हस्तांतरण संदर्भात कंपनीच्या संबंधात दायित्व यांच्यासह भागधारक यांना पुढील सूचना न देता खालील निर्देशित आयईपीएफचे हस्तांतरण करण्याकरिता सदर लाभांशाच्या संबंधात इक्विटी शेअर्सचे दि. ०१ सप्टेंबर, २०२० रोजी वा पूर्वी लाभांशासह सूचित केले आहे.

१. प्रत्यक्ष स्वरूपातील आयोजित शेअर्स : मूळ समभाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी ड्युप्लीकेट प्रमाणपत्र जारी करील आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी डिमेंट स्वरूपात रुपांतरण करील. ड्युप्लीकेट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द होतील ज्यामध्ये तुमचे नाव असेल व बोस्तणी न करता विचारात घेतलेले व आपोआप रद्द केलेले आणि त्यांवर कोणताही व्यवहार करता येणार नाही.

कंपनीने सदर संबंधात योग्य कारवाई वेळोवेळी करण्याकरिता संबंधित भागधारक यांना विनंती केली आहे. संबंधित भागधारक ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये स्थानांतरण केले आहे जे सदर नियम अनुसार कृपया नोंद घ्यावी.

२. शेअर्स डिमेंट स्वरूपात असतील तर संबंधित डिपॉझिटरीज यांना सूचित करण्यात येते की, त्यांनी कॉर्पोरेट अॅक्शन त्यांचे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण करण्यात येईल.

नोंद घ्यावी की, या समभागांवरील भविष्यातील फायदे, लाभांश असतील तर, ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले जातील. समभागधारकांनी नोंद घ्यावी की, ही सूचना आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेली माहिती समभागांचे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण प्रक्रियेसाठी ड्युप्लीकेट प्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी योग्य सूचना समजण्यात येईल. आपण कृपया नोंद घ्यावी की, फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये ऑनलाइन अर्जावर आयईपीएफ प्राधिकरणाद्वारे प्रदानित प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होणारे दावेरहित समभाग आणि लाभांश आणि त्यावरील इतर लाभ यांवर नियमानुसार प्रक्रिया करून आयईपीएफ कडे प्राधिकरण दावा करता येईल. उपरोक्त विषय आणि नियम यासंदर्भात अधिक माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास संबंधित समभागधारकांनी कंपनी निबंधक किंवा ट्रान्सफर एजन्ट व कंपनीचे सचिव यांना प्रत्यक्ष दस्तावेज पाठवले आहेत. बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड यांना खालील निर्देशित नोंदणीकृत कार्यालय येथे पाठवली आहे. सदर नियम व अर्ज प्रपत्र (फॉर्म आयईपीएफ-५) एमसीएद्वारे विहित सदर शेअर्स/ लाभांश यांच्यासह कंपनीची वेबसाइट www.bomox.com तसेच एमसीए वेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

वरील प्रकरणातील कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांनी कृपया खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा :

कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय	रजिस्ट्रर्स व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट
बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड (पूर्वीचे बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लिमिटेड म्हणून ज्ञात) २२/बी, मितल टॉवर, २१०, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१. दूर : ०२२-६६१०७५०३ फॅक्स : ०२२-६६१०७५१२ ईमेल : bomoxym@mtnl.net.in	टीएसआर दशा कन्सलटंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड, (पूर्वीचे टीएसआर दशा लिमिटेड म्हणून ज्ञात) ६-१० हाजी मुसा, पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ. ई. मोजेस रोड, फेगस स्टुडिओजवळ, महालनदमी, मुंबई - ४०० ०११ येथे दूर : ०२२-६६५६८४८४ फॅक्स : ०२२-६६५६८४९४ ईमेल : csg-unit@tsrdarashaw.com

बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड यांकरिता

सही/-

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १६.०७.२०२०

संगीता एस. नवलकर

कंपनी सचिव